
Ozimek, dnia 08.04.2023 r. 
 

Zamawiający Gmina Dobrzany 

Kod i Miejscowość 73-130 Dobrzany 

Adres Staszica 1 

NIP 8542231220 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY DOBRZANY I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY DOBRZANY. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części 1 - zakup energii elektrycznej na okres 8 miesięcy począwszy od 01.05.2023 kwotę 
brutto 316 696,05 zł. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1710 ze zm. )zamawiający informuje, 
że w postępowaniu  dla części 1 nie wpłynęły żadne oferty. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części 2 - zakup energii elektrycznej na okres 12 miesięcy począwszy od 01.01.2024 
kwotę brutto 561 284,46 zł 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu  dla części 2 wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto 
[zł/MWh] 

Zużycie 
[kWh] Cena oferty brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 1182126841 małe 1 488,00 zł 481,611          881 463,72 zł  

2 Respect Energy S.A. Ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 8762459238 inny 939,97 zł 481,611          556 820,86 zł  

3 RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin, Małopolska 43 8542166221 małe 922,83 zł 481,611          546 667,45 zł  

 
 
 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 
 



 


		2023-04-08T09:50:05+0000




